材料学院关于在全院范围内公开选拔

学生会干部的通知
为进一步充实和完善院学生会干部队伍，加强学生干部队伍建设，增强院学生会的凝聚力和战斗力，以更好地服务学院中心工作，服务全院学生，经学院党委同意，院团委、院学生会决定在全院范围内公开选拔一批政治坚定、品德优良、能力突出、学习优秀的学生会干部。现将有关事项通知如下：
此次干部调整分四个阶段
第一阶段：确定主席团（6月16日-6月26日）。
主席团拟定5人组成， 主席1名，常务副主席1名，副秘书长1名，副主席2名。
条件：主席团原则上从15级同学产生，16级特别优秀者也可考虑，男女不限；学习态度端正，成绩优良；有学生干部工作经历，作风正派、工作能力强、踏实肯干、责任心强；文明自律，无任何违纪行为。
要求：根据以上相关条件，遵从自愿原则，请有志于在学生会主席团工作中发挥聪明才智的同学踊跃自荐。

自荐要求：从材料科学与工程学院官网下载并填写自荐表格，并于6月15日12:00前把自荐书（纸质和电子文档各一份）交到学院团委副书记韦玉潇老师办公室（院楼2117）。
    方式：根据材料学院学生会主席团预备人选的量化计分，取得分最高的5名参选人员确定为主席团成员，5名候选人再次经过综合考评，产生学生会主席人选，其他职务采取民主集中制产生。
第二阶段：确定各部部长（6月25日-6月30日）。
各部部长候选人由主席团推荐，团委把关，通过自荐和面试等程序最终确定相关人员，并于6月27日13:00把纸质自荐书交到学院学生会办公室。此项工作拟于6月30日之前完成。公示一周（在全院公示主席团和各部部长名单，征求意见）。
第三阶段：确定各部副部长（6月30日-9月10日）。
此程序参照确立部长的程序，此项工作拟于9月10日之前完成，在没有完成此项工作前，各部干事须坚持在学生会任职。
第四阶段：确定各部干事。
2017级学生入校之后，从有志于服务学院工作的优秀人员中产生。拟于10月底前完成各部干事人员的确定工作。

                         材料学院团委  学生会

                     2017年 6 月 12日
材料学院学生会主席团预备人选量化计分表
	一级指标
	二级指标
	评分标准

	资历（权重0.25）
	担任学生干部情况
满分80分
	学生会副部长80分

	团委副部长、社团副团（社）长以上职务75分

	班长70分

	团支书65分

	学生会干事60分

	其他学生干部50分

	荣誉称号
满分20分
	省级及以上优秀干部20分

	校级优秀学生干部/优秀团干部/优秀社团干部15分

	院级优秀学生干部/优秀团干部/优秀干事10分

	学习（权重0.25）
	第一学年综合评定成绩
满分70分
	专业排名（名次/专业人数）在预备人选中排名第一70分

	专业排名（名次/专业人数）在预备人选中排名第二65分

	其他依次类推（5分一个级差）

	第三学期学习成绩
满分30分
	平均成绩在预备人选中排名第一30分

	其他按平均成绩与第一名平均成绩比×30分

	演讲民主推荐
（权重0.5）
	5分钟演讲
满分100分
	演讲后得票第一名100分

	其他按所得票数与第一名得票数相比×100分

	备  注：1．一级指标的分值为二级指标分值之和。
           2. 总分排名前五者即确定为主席团成员。

材料学院2017年学生会自荐报名表
	姓名

	性别

	政治面貌

	班级

	现(曾)任职务

	电话

	竞选职务
	第一志

愿

	第二志愿

	是否服从调剂

	工作简历

	所获荣誉

	竞选优势

（个人竞选所报职务优势，800字左右）